
Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, p.o.
Ekologie a životní prostředí (Ekologie a ochrana životního prostředí)
září 2019 – červen 2023  SŠ s maturitou

Dispečer/disponent logistiky
Praktik System s. r. o.
prosinec 2023 – dosud  6 měsíců 

Plánování vývozů a návozů, vystavování přepravních dokumentů, výkazy a evidence v programech

RECOS, INISOFT, OPLNO, SEPNO, dodržování a poučování v rámci BOZP a PO, telefonická komunikace

se subjekty zajišťující dopravu a přepravu materiálů, vítání a ohlašování návštěv, vedení knihy návštěv,

zodpovědnost za chod recepce.

Odborná praxe
Správa Chráněné krajinné oblasti Lužické hory
květen 2022 – květen 2022  1 měsíc 

Administrativa spojená s komunikací se státními orgány se zaměřením na životní prostředí (AOPK, správy

CHKO a NP), výpomoc a zprostředkovávání akcí pro žáky ZŠ a SŠ, zodpovědnost při práci s důležitými

písemnými dokumenty.

Uklízečka/zahradnice
Lime Bohemia v.o.s.
červenec 2019 – listopad 2019  5 měsíců 

Kompletní úklid kanceláře, kuchyně a koupelny, úprava zahrady (sekání trávy, zametání, okopávání

záhonů, sadba nových rostlin).

Číšník/servírka
Restaurace Dřevěnka
březen 2019 – červen 2019  4 měsíce 

Základní obsluha hostů, sklízení a úklid použitého nádobí (debaras), příprava terasy a zahrady před

otevírací dobou, příprava snídaňových rautů, komunikace s kuchaři a personálem.

 739******  sbu***@***.cz
 Rok narození 2003

Sandra B.

ID: 1276129

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa zkušený 
Úprava fotek zkušený

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Reprezentativnost, klidná a nekonfliktní povaha

digital art (NFT), editování fotek nebo videí, finance a kryptoměny,
seberozvoj a sebepoznávání

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Letňany + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent v médiích, reklamě, PR
Copywriter
Editor
Fakturant/ka
Office manager
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Stráž pod Ralskem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/cisnik-servirka-uklizecka-zahradnice-odborna-praxe-dispecer-disponent-logistiky-zivotopis-1276129

	Sandra B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


